
前月比

（人）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月末 90,607 97,574 100,336 197,910 88,771 95,887 98,304 194,191 1,836 1,687 2,032 3,719 55 -214

5月末 90,726 97,615 100,318 197,933 88,855 95,916 98,269 194,185 1,871 1,699 2,049 3,748 58 23

6月末 90,748 97,546 100,259 197,805 88,887 95,867 98,218 194,085 1,861 1,679 2,041 3,720 58 -128

7月末 90,803 97,543 100,204 197,747 88,941 95,855 98,166 194,021 1,862 1,688 2,038 3,726 58 -58

8月末 90,901 97,525 100,185 197,710 89,007 95,816 98,128 193,944 1,894 1,709 2,057 3,766 59 -37

9月末 90,900 97,446 100,140 197,586 88,979 95,729 98,064 193,793 1,921 1,717 2,076 3,793 59 -124

10月末 90,927 97,399 100,109 197,508 88,995 95,678 98,033 193,711 1,932 1,721 2,076 3,797 59 -78

11月末 90,963 97,399 100,098 197,497 88,991 95,641 98,005 193,646 1,972 1,758 2,093 3,851 54 -11

12月末 90,929 97,321 100,028 197,349 88,960 95,572 97,924 193,496 1,969 1,749 2,104 3,853 59 -148

1月末 90,896 97,225 99,928 197,153 88,870 95,409 97,827 193,236 2,026 1,816 2,101 3,917 59 -196

2月末 90,877 97,142 99,889 197,031 88,871 95,349 97,769 193,118 2,006 1,793 2,120 3,913 59 -122

3月末 91,015 96,953 99,577 196,530 88,990 95,133 97,461 192,594 2,025 1,820 2,116 3,936 57 -501

平成29年度　世帯・人口一覧

資料：市民課　住民基本台帳

（－は減）

住民基本台帳人口
日本人人口 外国人人口

世帯数
世帯人員（人）

世帯数
世帯人員（人）

世帯数
世帯人員（人）

国数

※平成25年4月1日以降は、外国人を含めた住民基本台帳人口を掲載しています。


